各 位

平成 31 年 4 月 19 日

上 場 会 社 名 株式会社ベクター

代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博

 （JASDAQ・コード 2656）

問 い 合 わ せ 先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

 経営企画室長 谷北 真人

 （TEL 03-5337-6713）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月期（平成 30 年 4 月 1 日～平成 31 年 3 月 31 日）において、特別損失を計

上しましたので、お知らせいたします。

(1) 特別損失の内容

オンラインゲーム事業の譲渡に伴い、平成 31 年 3 月期において減損損失 19,423 千円、事

業譲渡損 45,554 千円を特別損失に計上しました。

(2) 今後の見通し

平成 31 年 3 月期の当期純損失が同額増加しております。

なお、本件特損の計上による直近の業績予想の修正はありません。

以 上